ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

   Số:           /UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lý Sơn, ngày   25  tháng 02 năm 2021

V/v hướng dẫn cách ly, theo dõi,

giám sát đối với người về từ

vùng dịch Covid-19 (10)

       Kính gửi:

- Trung tâm Y tế Quân dân y Kết hợp;

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Các cơ quan: Công an, Quân sự, Biên phòng Lý Sơn;

- Trưởng các thôn trên địa bàn huyện.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 351/SYT-NVY ngày 25/02/2021 về

việc hướng dẫn cách ly, theo dõi, giám sát đối với người về từ vùng dịch Covid-19

(10)  (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo:

Giao Trung tâm Y tế Quân dân y huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Y tế, các

phòng, ban, đơn vị có liên quan và Trưởng các thôn triển khai thực hiện nội dung tại

Công văn số 351/SYT-NVY ngày 25/02/2021 nêu trên.

Yêu cầu các phòng, ban, ngành, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN và các Hội đoàn thể huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV (VX);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Ninh

		2021-02-25T14:55:31+0700

		2021-02-25T14:55:31+0700